
 

Bijlage 1: 23-05-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 7 mei 2019;  

 

 

besluit: 

1. De periode dat woonwijk De Kolk als deelgebied van de gemeentelijke welstandsnota is 

aangewezen te verlengen met terugwerkende kracht tot 20 september 2015 en te beëindigen 

vijf jaar nadat de laatste voorziene woning in de wijk is opgeleverd. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 17 juni 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


